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På våren inför fibernedläggningen påbörjades justerades diken och några nya vägtrummor 
placerades ut, vilket är sådana arbeten som blir besvärligare när fibern lagts ned i vägen. 
Det gångna verksamhetsåret har i stor utsträckning präglats av IP-Onlys arbete med 
nedläggning av fiber i vägen. Arbetena påbörjades i september 2018 och pågick under 
hösten, vintern och tidig vår. På samfällighetens hemsida rapporterades löpande var 
grävningsarbete skedde så att man kunde välja riktning för utfart. Man var också generös 
med att släppa fram trafik på vägen förbi arbetsplatserna. Vissa incidenter inträffade med 
avgrävning av elkablar och fiber, men dessa åtgärdades i de flesta fall snabbt. Under arbetets 
gång lades också ut grus löpande där så erfordrades. Slutbesiktning skedde 16 april 2019 
varvid kunde konstateras att det bara var på några ställen som åtgärder behövde vidtas.  
IP-Only bekostade därefter en hyvling av vägen för att få en bra profil med efterföljande 
saltning. Några saker återstår dock som utmärkning av nedgrävda kopplingsbrunnar. 
 
Vår tidigare kassör Veronica Månsson Emanuelsson slutade vid årsmötet förra året. Bytet av 
kassör och anlitande av professionell hjälp för redovisningen blev besvärlig och mycket 
arbetskrävande för styrelsen. Många kontakter och blanketter med Nordea resulterade efter 
nästan ett år i att servicen och rapporteringen åter fungerar tillfredställande från banken. I 
bakgrunden ligger problem med organisationsnummer för delägarförvaltade samfälligheter. 
 
Under hösten har en noggrann genomgång gjorts av fastighetsregistret och det kunde då 
Konstateras att det endast fanns några mindre justeringar och kompletteringar som 
erfordrades.  
Vintern var liksom de senaste åren snöfattig och vinterväghållningen bestod till största delen 
av halkbekämpning, vilket innebär kostnader för vintergrus. Grusvägar har den egenheten 
att mycket lätt bli nedkylda och bilda isbeläggning som kan komma mycket snabbt och 
nästan utan egentlig nederbörd. 
 
Under försommaren har grusning skedd i enlighet med de besked som lämnades vid förra 
årsmötet dvs hela vägen har grusats en gång och därefter har ytterligare en grusning skett av 
den västra halvan. Erfarenheterna från grusningen visar att man måste ha beredskap ifall det 
blir drivor eller vallar av grus beroende på att gruset rinner av från lastbilsflaket ojämnt eller 
att grusbilen måste sakta in pga. möten. Vid årets grusning tappade man ett helt gruslass vid 
Gubboda men tursamt nog var Lasse Olsson hemma och kunde med sin traktor lasta på igen. 
Efter grusningen har vägen sladdats och saltats för att binda damm. 
 
Förra året kunde dikesslåtter inte genomföras under sommaren beroende på det torra 
vädret som innebar risk för antändning av gräs pga. gnistbildning från slåtteragregat. 
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